PREFEITURA DO MUNICíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no.86 - CEP 14.730-000

Monte Azul Paulista, 09 de dezembro de 2A20

Excelentissimo Senhor:

Em resposta ao ofício dessa Egregia Câmara,
encaminhamos a Vossa Excelência, respostas às lndicações e Requerimentos dessa Edilidade:

[,rüeAcÔEs

lndicagão 18212020 - lndicaçâo ouvida e será encaminhada ao setor competente para o que mesmo
estude a referida indicação,

lndicação 18312424 - lndicaÇâo ouvida e será encaminhada ao setor competente para o que mesÍno
estude a referida indicaçã0,

lndicação 18412020 - lndicação ouvida e será encaminhada ao setor competente para o que mêsmo
estude a referida indicaçã0.

Atenciosamente,

üAN I U§
Mun ipal

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI

DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Nesta

oF.N".29212020

ut

\